CAMPIONATO CALCIO A 8 “OVER ‘47” – ANNO 2023/2024
FOGLIO N. 
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CAMPIONATO CALCIO A 8 
“ OVER ’47 “ . 2023/2024

COMUNICATO N.2 DEL 04/12/2023

            RISULTATI  II^ GIORNATA
	SORRENTO  -  OLD PLAYERS 2024
	4 – 6

	GOL  BET  -  REAL  MEPA
	7 – 1

	SENZA  PENZIERI  -  F.P. MELOMANGIO
	1 – 2

	ATL. MA NON MOLTO  -  STICK  ACE
	1 - 7


CLASSIFICA     

	
	SQUADRA
	PUNTI
	GIOC.
	V.
	N.
	P.
	GF
	GS

	1. 
	MELOMANGIO
	6
	2
	2
	0
	0
	9
	4

	2. 
	STICK  ACE
	6
	2
	2
	0
	 0
	12
	4

	3. 
	GOLD  BET
	6
	2
	2
	0
	0
	10 
	2

	4.  
	SENZA  PENZIERI
	3
	2
	1
	0
	1
	4
	4

	5. 
	OLD PLAYERS 2024
	3
	2
	1
	0
	1
	7
	7

	6. 
	SORRENTO
	0
	2
	0
	  0 
	2
	7
	  11 

	7. 
	REAL  MEPA
	0
	2
	0
	0
	2
	3
	  10

	8. 
	ATLETICO MA NON MOLTO
	0
	2
	0
	0
	 2
	4
	14


MARCATORI :
4 RETI :NATALE A. (STICK ACE) ; ESPOSITO N. (GOLD BET)

3 RETI : LIA G. (MELOMANGIO) ; BERNARDO D. (STICK ACE)
2 RETI : DI GIUSEPPE M. (STICK ACE) ; GALDI L. (ATL. MA NON MOLTO) ;  PASSERO M. (MELOMANGIO) ; GAGLIARDI B. (GOLD BET)
I^ AMMONIZIONE :

CALABRESE L. (ATL. MA NON MOLTO)

                         COPPA  DISCIPLINA
	                  SQUADRA
	     PUNTI

	STICK  ACE
	0

	GOLD BET
	0

	SENZA PENZIERI
	0

	REAL  MEPA
	0

	SORRENTO
	0

	MELOMANGIO
	0

	OLD PLAYERS 2024
	0

	ATLETICO MA NON MOLTO
	-1


	PROSSIMO TURNO III^GIORNATA
	GIORNO
	DATA
	ORA
	CAMPO

	REAL  MEPA  -   SORRENTO
	GIOVEDI’
	07.12.23
	20.30
	OLYMPIC

	OLD PLAYERS 2024  -  STICK  ACE
	SABATO
	09.12.23
	09.00
	OLYMPIC

	F.C. MELOMANGIO  -  GOLD  BET
	SABATO
	09.12.23
	10.00
	OLYMPIC

	SENZA PENZIERI – ATL. MA NON MOLTO
	SABATO
	09.12.23
	11.00
	OLYMPIC


Salerno 04/12/2023                         IL GIUDICE UNICO
